
ZARZĄDZENIE NR 75/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 14 czerwca 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: DRSFG-FZJLB-PNRBX-ZRHLW-YDIXL. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 232 455,29 0,00 4 232 455,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 180 064,29 0,00 3 180 064,29

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

6 850,00 -2 800,00 4 050,00

4260 Zakup energii 48 000,00 800,00 48 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 888,29 2 000,00 312 888,29

75095 Pozostała działalność 217 656,00 0,00 217 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 465,00 -2 300,00 70 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 2 300,00 15 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 101 437,21 0,00 16 101 437,21

80101 Szkoły podstawowe 10 839 323,00 1 000,00 10 840 323,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 279,00 -1 500,00 21 779,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -700,00 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 75 500,00 3 200,00 78 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 934 842,00 -1 000,00 933 842,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 651 449,08 0,00 1 651 449,08

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

203 050,00 -162,00 202 888,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 -162,00 338,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 162,00 162,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 150,00 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 12,00 12,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 799,00 0,00 1 416 799,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 855 990,00 0,00 855 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 048,00 900,00 70 948,00

4260 Zakup energii 78 001,00 -900,00 77 101,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DRSFG-FZJLB-PNRBX-ZRHLW-YDIXL. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 575 436,00 0,00 575 436,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 886,00 0,00 335 886,00

4190 Nagrody konkursowe 61 260,00 -250,00 61 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 460,00 250,00 17 710,00

Razem: 42 093 822,99 0,00 42 093 822,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DRSFG-FZJLB-PNRBX-ZRHLW-YDIXL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

Id: DRSFG-FZJLB-PNRBX-ZRHLW-YDIXL. Podpisany Strona 1




